
WIGMA-POWER ApS

CVR-nr.: 32091970

Rypelyngvej 3
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Klaus Bækø-Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WIGMA-POWER ApS
Rypelyngvej 3
2670 Greve
e-mailadresse: kgb2@wigma-power.dk
CVR-nr.: 32091970
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for WIGMA-POWER ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Greve, den 29/06/2023

Direktion

Klaus Bækø-Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed, at erhverve, besidde og udvikle på patenter og ejerandele i al almindelighed, samt anden forretning relateret hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat på kr. -13.284 anses for tilfredsstillende omstændighederne taget i betragtning. Resultatet bære præg af manglende indtægter, til at dække de basale omkostninger i virksomheden. Samtidig har virksomheden taget de tab, der var nødvendige.

Virksomheden har afholdt en mindre konference med henblik på nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke fra tidspunktet for afslutningen af regnskabsåret og frem til dato sket eller opstået begivenheder, der ændrer og/eller forbedrer eller forringer selskabets resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			-210
Administrationsomkostninger		-782	
Bruttoresultat		-782	-210
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			-22.903
Andre driftsomkostninger		-11.000	-2.568
Resultat af ordinær primær drift		-11.782	-25.681
Andre finansielle omkostninger		-1.502	-1.464
Ordinært resultat før skat		-13.284	-27.145
Årets resultat		-13.284	-27.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-13.284	
I alt		-13.284	-27.145

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter		52	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		52	0
Likvide beholdninger		193.255	206.539
Omsætningsaktiver i alt		193.307	206.539
AKTIVER I ALT		193.307	206.539

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		65.889	79.173
Egenkapital i alt		190.889	204.173
Skyldig moms og afgifter			2.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.418	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.418	2.366
Gældsforpligtelser i alt		2.418	2.366
PASSIVER I ALT		193.307	206.539

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret